
;Щез Львівська міська рада
Департамент гуманітарної політики 
Управління освіти
Відділ освіти Галицького та Франківського районів 
Л ІЦЕЙ “Г А Л И Ц Ь К И Й ”
ЛЬВІВСЬК О Ї МІСЬКОЇ РАДИ
79019, м. Львів, вул. Замкова, 4; тел. (032) 260-30-75 е-таіі: пук Ьа1уска@,икг.пе1

НАКАЗ
31.05.2021 м. Львів № 01-08/ №
Про зарахування учнів 
до 1-го класу по закріпленій 
території обслуговування ліцею

На виконання стЛЗ Закону України «Про освіту», наказу Міністерства освіти і науки 
України від 16.04.2018 №367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньо освіти», рішення Львівської міської ради №1119 від 09.12.2019 року 
«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 23.03.2018 №299» «Про 
закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої освіти м. Львова», 
згідно поданих заяв батьків та необхідних документів,

НАКАЗУЮ:

1.Зарахувати в ліцей «Галицький» до спискового складу 1-го класу наступних учнів:

1. Вологжаніну Смілію Олександрівну
2. Галишина Анаталія Богдановича
3. Гусакову Вероніку Іванівну
4. Жиденко Смілію Олексіївну
5. Карпенка Марка Ігоровича
6. Кошулап Соломію Михайлівну
7. Лозинську Злату Олегівну
8. Лукашика Олександра Сергійовича
9. Погребняк Ярину Ігорівну
10. Федюк Дарію Віталіївну
11. Шпіру Данила Богдановича
12. Циньовську Христину Андріївну
13. Чорній Злата Назаріївна
14. Юрченко-Вілк Єву Миколаївну
15. Янічко Мілану Олександрівну

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НВР 
Попову О.В.

Дире О.С. Цура

З наказом ознайомлена: 1 І І /  І /  О.В.Попова


